
UCHWAŁA NR LXXIV-151/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej w wysokości 28 000 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych) ze środków budżetu Gminy Wołomin w 2023 r. 
w postaci wykonania dokumentacji dendrologicznej drzew zlokalizowanych w pasie drogi wojewódzkiej nr 
634 w ramach zadania „Ochrona drzew na DW 634 w Wołominie". 

§ 2. Postanawia się udzielić Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej w wysokości 2 000 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych) ze środków budżetu Gminy Wołomin w 2023 r. z przeznaczeniem na przeniesienie 
25 młodych drzew znajdujących się w pasie inwestycji drogowej drogi wojewódzkiej nr 634 na terenie 
Wołomina w ramach zadania „Ochrona drzew na DW 634 w Wołominie". 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania stosownej umowy o udzielenie pomocy rzeczowej 
z Województwem Mazowieckim w sprawie przekazania wykonanej dokumentacji dendrologicznej oraz 
przeniesienia 25 młodych drzew. 

§ 4. Wydatki na realizację powyższych zadań będą pokryte z dochodów własnych Gminy Wołomin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 1CFFB93B-1712-437D-B4C0-A0B8B3250EAE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


